
RM.0050.120.2020

ZARZĄDZNIE NR 238/20

BURMISTRZA CZARNEJ BIAŁOSTOCKIEJ

z dnia 29 grudnia 2020 r.

w sprawie odwołania pełnomocnictwa udzielonego dyrektorowi Miejsko-Gminnego
Ośrodka Pomocy Społecznej w Czarnej Białostockiej.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2020 r. poz. 713), w związku z art. 54 ust 11 ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 r.
o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych (Dz. U. z 2020 r.
poz. 1398) zarządzam, co następuje:

§ 1.

Odwołuje  się  upoważenie  udzielone  Pani  Katarzynie  Gruszewskiej  Zarządzeniem
nr 190/20  Burmistrza  Czarnej  Białostockiej  z  dnia  31  lipca  2020  roku  w  sprawie
upoważnienia  dyrektora  Miejsko-Gminnego  Ośrodka  Pomocy  Społecznej  w  Czarnej
Białostockiej  do  załatwiania  spraw  i wydawania  decyzji  w  sprawach  dotyczących
potwierdzania prawa do świadczeń opieki zdrowotnej.

§ 2.

Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Referatu Organizacyjnego.

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2021 roku.

BURMISTRZ

     mgr Jacek Chrulski


